Mẫu số 11/SBL
(Ban hành kèm theo Quy chế Tổ chức hoạt động vay và cho vay chứng khoán)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHO VAY CHỨNG KHOÁN
	Kính gửi:
	………. (tên TVLK đại diện bên cho vay)
 Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên người đầu tư:..............................................................................................................
Đại diện ( trường hợp là nhà đầu tư tổ chức):...................................................................
Địa chỉ:...............................................................................................................................
Số điện thoại:……………………………Fax..……………………………….................
Số tài khoản giao dịch:............................. tại: ...................................................................
Trường hợp đã xác định được bên vay (thỏa thuận trực tiếp):
Căn cứ Hợp đồng vay và cho vay chứng khoán đã ký giữa tôi/chúng tôi với.... ..(tên TVLK vay), đề nghị (tên TVLK đại diện bên cho vay) xác lập thông tin thỏa thuận vay/cho vay chứng khoán, cụ thể:
- Bên vay: ................................................. Số TKGD: .......................................................
- TVLK đại diện bên vay: ...................................................................................................
- Chi tiết chứng khoán cho vay:
+ Mã chứng khoán:
+ Số lượng:
- Thời hạn cho vay: ... ngày. Ngày xác lập thỏa thuận vay và cho vay:...........................
- Lãi suất cho vay: ..............................................
Trường hợp chưa xác định được bên vay (thỏa thuận qua hệ thống):
Căn cứ nhu cầu cho vay chứng khoán của tôi/chúng tôi, đề nghị (tên TVLK đại diện bên cho vay) xác lập thông tin chào cho vay của tôi/chúng tôi, cụ thể:
- Chi tiết chứng khoán cho vay:
+ Mã chứng khoán:
+ Số lượng:
- Thời hạn cho vay: ................................. Lãi suất cho vay: ..............................................
- Trường hợp tôi/chúng tôi không còn nhu cầu cho vay chứng khoán, tôi/chúng tôi sẽ thông báo trước cho (tên TVLK đại diện bên cho vay) trước 03 ngày làm việc để huỷ bỏ thông tin chào cho vay của tôi/chúng tôi.

	……., ngày…..tháng……năm…..
Người cho vay chứng khoán
 Chữ ký, ghi rõ họ tên,
 Đóng dấu (nếu là tổ chức)